
СОВЕТЗАИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗОЙ МУНИЦИПАЛБ РАЙОНЫ 

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

03 г. Заинек М

КАРАР

•= J/

О внесении изменений в решение 
Совета Заинского муниципального 
района Республики Татарстан от 
03.06.2020 № 526 «О мерах
поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства в 
части предоставления отсрочки 
уплаты арендных платежей»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», распоряжением Кабинета Министров Республики 
Татарстан от 22.04.2020 № 820-р, Уставом Заинского муниципального района 
Республики Татарстан, Совет Заинского муниципального района Республики 
Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Заинского муниципального района 
Республики Татарстан от 03.06.2020 № 526 «О мерах поддержки субъектов 
малого и среднего предпринимательства в части предоставления отсрочки 
уплаты арендных платежей» изменение, изложив его в новой редакции 
согласно приложению.

2. Установить, что действие настоящего решения распространяется на 
правоотношения, возникшие с 19 марта 2020 года - даты введения режима 
повышенной готовности на территории Республики Татарстан

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Заинского 
муниципального района Республики Татарстан www.zainsk.tatar.ru и 
опубликовать на Официальном портале правовой информации Республики 
Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU).

http://www.zainsk.tatar.ru


4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Совета Заинского муниципального района по
бюджетно-финансовым вопросам, 
муниципальной собственности.

Председатель Совета

экономическому развитию и

Р.Г. Каримов








